
Uchwała nrXXII/147/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 26 maja 2004 r. 

 

sprawie zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków MENiS w formie weksla 

„in blanco” gminy Szprotawa 

 

  Na podstawie art. 18. ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz.1591  

z późniejszymi zmianami ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Szprotawy umowy na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Budowa wielodyscyplinarnej sali sportowo-rekreacyjnej wraz 

 z zapleczem i łącznikiem  przy Gimnazjum nr 1 w Szprotawie przy ul. Kopernika 22” do 

kwoty 250.000 zł (słownie Dwieście pięćdziesiąt tysięcy) ze środków MENiS  

i zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” 

gminy Szprotawa, na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 

§ 2 

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy – podatku od 

nieruchomości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

  Przewodniczący 
  R a d y  M i e j s k i e j 

 
 

Julian Jankowski 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia przyznanych środków 

z Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w formie weksla „in blanco”. 

 

 
Sejmik Województwa Lubuskiego w dniu 14 kwietnia 2004 r. uchwalił „PROGRAM 

ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO NA LATA 2004-

2006.” Rozpatrując wniosek Szprotawy postanowiono zwiększyć dofinansowanie budowy 

hali sportowej przy Gimnazjum Nr 1 w Szprotawie o kwotę 250.000 zł do wykorzystania 

w 2004 r. 

Jako załącznik do w/w wniosku należy przedstawić formę zabezpieczenia 

prawidłowego i terminowego wydatkowania przyznanych z MENiS środków. Takim 

zabezpieczeniem ze strony Gminy będzie weksel „in blanco” a realizacja zabezpieczenia 

będzie następowała z dochodów własnych Gminy. 

Łączna dotacja z MENiS przekazywana na w/w inwestycję w latach 2002-2004 

wyniesie 1.000.000 zł. Zabezpieczeniem dotychczas przyznanych dotacji tj. 750.000 zł. był 

również weksel „in blanco”, na który Rada Miejska wyraziła zgodę podejmując Uchwałę Nr 

XLVIII/272/2002 z dnia 21 maja 2002r. 

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 

 


